
  Dorostenecká liga, 2.kolo, 31.5.2014-Hranice 
 
Trenéři: Štefánik 
 
Družstvo 1.JC Baník Ostrava nastoupilo v sestavě: 
 
50 kg   Fránek Patrik 
55 kg   ----------------------- 
60 kg   Sieber Adam, Mičan Ondřej 
66 kg   Lukáš Dominik 
73 kg   Selecký Lukáš, , Pátek Jan 
81 kg   Pustějovský Tomáš, Ochman Marek 
90 kg   Raška Michael 
+ 90 kg  Král Jakub 
 
Druhé kolo se konalo v nově zrekonstruované hale, kde se buduje záviděníhodné zázemí pro hranické 
judisty. Tohle kolo nás postavilo před nelehký úkol, pokusit se ze čtvrtého místa postoupit na pozici 
zaručující pro podzimní část finálovou skupinu. I přes zlepšený výkon oproti prvnímu kolu se nám to 
nepodařilo a na podzim nás čeká sestupová skupina.  
 
Hodnocení jednotlivých zápasů družstva. 
 
1.JCBO - JK Olomouc  7:1, 601:100 
 
V první zápase jsme si opět s přehledem poradili s Olomoucí, která je doplněna o judisty z Čáslavi.  
Kluci se dobře rozeprali na další zápasy.  
 
VÁHA 1.JCBO SKÓRE P.B. JK Olomouc 
50 Fránek 1:0 100:0 Vavřina 
55 ------------- 0:1 0:100 Pikora 
60 Sieber 1:0 100:0 Horský 
66 Lukáš 1:0 100:0 Škornička 
73 Selecký 1:0 1:0 Pikora 
81 Pustějovský 1:0 100:0 Žejdlík 
90 Raška 1:0 100:0 Sládek 
+90 Král 1:0 100:0 Rackovský 

7:1 601:100 

 
1.JCBO - SKP Judo Nový Bydžov  4:4, 211:300,5 
 
První ze zápasů s výše postaveným týmem, který skončil 4:4 a prohráli jsme na pomocné body. 
Bohužel ke dvěma jistotám v podobě Dominika a Seldy se nikdo další nepřidal, ikdyž mě velmi mile 
překvapil Puštík, který porazil zkušenějšího Göröga. V tomto zápase se zranil Patrik Fránek, 
který potom jen nastupoval, ale další zápasy se nepral.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VÁHA 1.JCBO SKÓRE P.B. SKP Judo Nový Bydžov   
50 Fránek 0:1 0:100 Vávra 
55 ------------- 0:1 0:100 Gregar 
60 Sieber 0:1 0:100 Motyovski 
66 Lukáš 1:0 10:0 Štrait 
73 Selecký 1:0 100:0 Typl 
81 Pustějovský 1:0 1:0 Görög 
90 Raška 0:1 0:0,5 Rybáček 
+90 Král 1:0 100:0 ------------- 

4:4 211:300,5 

 
1.JCBO - Železo Hranice 4:4, 300,5:400 
 
Druhý zápas opět prohraný na pomocné body. Znovu nám chyběl kousek alespoň k remíze. Musím 
pochválit Puštíka za bojovnost a líbil se mi Kuba, který v pěkném zápase porazil Hyvnara.  
 
VÁHA 1.JCBO SKÓRE P.B. Železo Hranice 
50 Fránek 0:1 0:100 Šatánek 
55 ------------- 0:1 0:100 Beran 
60 Mičan 1:0 100:0 ------------- 
66 Lukáš 1:0 100:0 Reisenauer 
73 Pátek 0:1 0:100 Pírko 
81 Pustějovský 1:0 0,5:0 Skurka 
90 Raška 0:1 0:100 Olchava 
+90 Král 1:0 100:0 Hyvnar 

4:4 300,5:400 

 
1.JCBO - JC Liberec 5:2, 400,5:200 
 
Liberec opět nastoupil jen v oslabené sestavě a bohužel se v tomto utkání nepříjemně zranil Ondra 
Mičan, který si zlomil kost v rameni a hned v sobotu byl operován. Doufám, že to dobře dopadne a 
brzo se na žíněnku vrátí. Jinak ten zápas zvládli kluci s přehledem.    
 
VÁHA 1.JCBO SKÓRE P.B. JC Liberec 
50 Fránek 0:1 0:100 Binhak 
55 ----------- 0:0 0:0 ----------- 
60 Mičan 0:1 0:100 Paulíček 
66 Lukáš 1:0 100:0 ----------- 
73 Pátek 1:0 100:0 Zdražil 
81 Ochman 1:0 0,5:0 Mátl 
90 Raška 1:0 100:0 ----------- 
+90 Král 1:0 100:0 ----------- 

5:2 400,5:200 

 
1.JCBO- SK KP Brno 4:4, 300,5:400 
 
Poslední utkání s Brnem a opět prohra na pomocné body, což byla škoda. Stejně jako v těch 
předešlých zápasech chyběl kousek. Opory podržely, Puštík opět překvapil, škoda že Michal neudržel 
slibně rozjetý zápas s Panfilim a Kuba lépe zvládal vypjaté a rozhodující okamžiky.   
 
 
 
 



VÁHA 1.JCBO SKÓRE P.B. SK KP Brno 
50 Fránek 0:1 0:100 Janiš 
55 ------------- 0:1 0:100 Žemla 
60 Sieber 1:0 100:0 ------------- 
66 Lukáš 1:0 0,5:0 Švec 
73 Selecký 1:0 100:0 Vašina 
81 Pustějovský 1:0 100:0 Holčápek 
90 Raška 0:1 0:100 Panfili 
+90 Král 0:1 0:100 Bajo 

4:4 300,5:400 

 
 
Zhodnocení na závěr: 
 Tak jak jsem psal po prvním kole se kluci o postup do bojů o medaile v kole druhém porvali, 
ale chyběl pověstný kousek štěstí a nějaký ten bod navíc. Hlavně v zápasech, které jsme prohráli na 
pomocné body. Nedá se nic dělat, kluci musí absolvovat podzim v sestupové skupině, ale můžou to 
brát jako tréninkovou přípravu na MČR dorostenců. Pevně věřím, že nebudou mít problém udržet se v 
dorostenecké lize.  
 
Tabulka závodníků: 
 
Váha Jméno  V P B 
50 Fránek Patrik 1 4 2 
60 Sieber Adam 2 1 4 
60 Mičan Ondřej 1 1 2 
66 Lukáš Dominik 5 0 10 
73 Selecký Lukáš 3 0 6 
73 Pátek Jan 1 1 2 
81 Pustějovský Tomáš 4 0 8 
81 Ochman Marek 1 0 2 
90 Raška Michael 2 3 4 
+90 Král Jakub 4 1 8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Tabulka druhého kola: 

       
Zpracoval: Štefánik Jan 
 


